Tienes solamente un pie de tierra?
Nunc quid habes vel unicum terrae pedem?

Y pues? has hecho algo en aquello sobre que te
uias embiado?

*Quid? quod te miserant, ecquid egisti? Sensus autem est,
Ecquid egisti de eo, propter quod ego te miseravi?) id est,
De re illa propter quem, & cetera.*

Q V I D , Adverbium est percontandi, quod Hispani dicunt,
Y pues.

Y pues que dice el?

Quid ait tandem?

A quien paresce?

Cui similis est?

A quien paresce en la cara?

Cuius formam gerit?

Quem refert ore hominem?) Ore: id est, Facie.

Quem facie representat?

Tiene la boz, y habla de su madre. Habla co-
mo su madre. Oyendole hablar paresce que
sea su madre.

Matris uocem exprimit. vel,

Voice matrem refert.

Paresce en la cara a su padre.

Ore patrem refert.) Id est, Quantum ad os pertinet.

Que cara tiene? De que estatura es? De que gran-
dor?

Quia facie?

Quæ statuta es? Cicero.

Porque te ries? A que proposito ries? *Que te
muesie a reir?*

Quidrides?

Cur tu rides?

Burlas te?

Derides?

Irrides me?

Etiam me rides?

En la camara de quien moras?

In cuius cubiculo te contines?

In cuius habitas cubiculo?

Quien lo impidio?

Per quem steti?

Quis impeditum?

Quis obstat?

Quis fuit impedimentum?

Obstado, obstas, obstasti.

Obstabo, obstabis, obstasti: Vtrunque eiusdem significatio=nis. Empecer, impedir, estoruar.

No quedo o tuuo por ti, que yo no fuese ago=tado.

Per te non stetit, quod minus uapularint.

In tandem sententiam, vide paulò ante formulas.

A. Cuyo es esto? b. Mio.

A. Cuius est hoc? b. Meum.) *Sic tua, nostra, & uestrum.*
Petri, Ioannis, &c.

A. Cuya es esta pluma, o pendola? b. Es mia.

A. Cuius est haec penna?

Cuius est haec penna?

B. Mea.) *Sic tua, nostra, & uestra. Petri, vel Ioannis,*
vel

uel p̄ceptoris.

A. Cuyo es este libro? B. Deste.

A. Cuius est hic liber? B. Huius.) Quem scilicet iuxta me demonstro.

Istius est.) Hoc est, Eius quem tibi proximum demonstro.

Est illius.) Id est, Eius quem illic remotione ostendo. Nam per pronomina reciproca (Hoc est, s v i & s v v s) non potest recte fieri demonstratio.

Quando sera acabado? Quando sera el fin?

Quando finis erit?

Quando perfecta res erit?

Quando confectum erit negotium?

Quando sera la obra acabada?

Quando finis erit operi?

Quando auras tu acabados

A. Quando finieris?

B. Intra duos dies.

Intra duos dies.

Duobus diebus.) id est, intra duos dies. Dentro de dos dias. Cae dicat, Infra duos dies, Infra tres menses, & similia.

De aqui a dos dias.

Secundo abhinc die.

Yo te lo boluere de aqui a tres dias.